RESULTADO

SELEÇÃO BOLSISTAS

EDITAL FIEX 01/2023

CENTRO DE CIENCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL

O Programa de apoio a Cuidadores da Terapia Ocupacional- PACTO torna público o resultado

preliminar da seleção de bolsistas (3 vagas) para o projeto 048130 para atuação nas ações do

programa, conforme a chamada 01/2023

Curso de Terapia Ocupacional- Estudantes Bolsistas Classificados

Giovanna Vrena

matrícula: 201920409 1º lugar

VANESSA LUIZA WEBER
AGUIAR

matrícula: 202010461 2º lugar

CAROLINE WEBER SILVA
GUTERRES

Matrícula: 202110205 3º lugar

Santa maria 28 de junho de 2023

Kayla A X A Palma

Coordenadora- Pacto

Silvani Vieira Vargas

Coorientadora e executora Pacto- SUSEPE